[image: image1.png]

	ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 « 26 » июля  2012 г. № 99

	О награждении Черняка А.Н.

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за высокий профессионализм, ответственность и компетентность, плодотворную совместную работу в системе органов муниципальной власти Петропавловск-Камчатского городского округа, результативный труд в деле укрепления социально-экономической стабильности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

Наградить Почётной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке):

	Черняка

Александра Николаевича
	- руководителя Департамента градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.А. Семчев